



Zabierzów, 08.11.2021 r.

Zn.spr.: SA.270.11.2021

**INFORMACJA
ZAWIERAJĄCA ZGŁOSZONE NA ZEBRANIU PYTANIA O WYJAŚNIENIE
TREŚCI SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: "Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Krzeszowice w roku 2022"

Działając na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) - Nadleśnictwo Krzeszowice jako Zamawiający informuje, że w trakcie spotkania z Wykonawcami, zwołanego na podstawie art. 136 ust. 1 Pzp, które odbyło się w dniu 05.11.2021 r. o godz. 8:30 w siedzibie Zamawiającego w sali narad, zgłoszono następujące zapytania do SWZ:

1. Czy jest konieczny sprzęt typu harvester na każdy pakiet oddzielnie?

Odpowiedź:

SWZ nie zabrania, aby ten sam sprzęt, którym dysponuje Wykonawca był wykazywany na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu w więcej niż jednym pakiecie.

2. Na czym polega wyk i rem szlaków i dlaczego pojawił się w pakietach usług leśnych?

Odpowiedź:

Zakres prac związanych z pozycjami WYK SZL i REM SZLZR – został wprowadzony i opisany w standardzie technologii wykonawstwa prac leśnych i stanowi on zał. nr 4 do SWZ.

3. Jaka jest czasochłonność przypisana do 1 mb szlaku zrywkowego?

Odpowiedź:

Pracochłonność została określona w godz./jedn.miary i wynosi dla WYK SZL – 0,06, a dla REM SZLZR wynosi 0,033.

4. Jaka jest zakładana wielkość łyżki koparki do prac koparkowych?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. I.4.3 Opisu standardu technologii wykonawstwa prac leśnych Wykonawca zrealizuje prace przy użyciu koparki obrotowej lub koparko-ładowarki o parametrach łyżki – pojemności min. 0,4 m³ i innych narzędzi pomocniczych.

5. Jaki jest przelicznik ktm na roboczo-godziny w przypadku remontu grodzień? I dlaczego jest w stawce godzinowej?

Odpowiedź: Prace z zakresu remontu grodzień są planowane i rozliczane w trybie godzinowym. Ze względu na różnorodność prac, które mogą być potrzebne przy wykonaniu remontu nie stosuje się przelicznika ilości godzin potrzebnych na wykonanie remontu danego odcinka grodzień. Rozliczenie

prac następuje na podstawie rzeczywistej ilości godzin potrzebnej do wykonania danej pracy.

6. Dlaczego jest jedna stawka na sadzenie w jamce na glebie przygotowanej i nieprzygotowanej (SADZ-JAMK)?

Odpowiedź:

Stawka dla czynności SADZ-JAMK powinna uwzględniać to, że jej składowymi są czynności wykonywane zarówno na glebie nieprzygotowanej (czynność do wyceny - POPR-WM) jak i na glebie przygotowanej (czynność do wyceny - SADZ-WM). Rozmiar prac w poszczególnych grupach czynności, czynności i lokalizacji pozwalający na uwzględnienie ww. i odpowiednie wyliczenie kosztów pracy na etapie przygotowywania oferty znajduje się w Załączniku nr 3.1 do SWZ.

7. Co ze stawką na zrywkę drewna?

W zakres pozyskania drewna wchodzi, również jego zrywka która określona jest kodem czynności ZRWY PIL oraz ZRYW HARW, szczegóły zawiera Opis standardu technologii wykonawstwa prac leśnych w pkt. I.1.

Z poważaniem

Edward Suski
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/